
www.rowenta.com / www.tefal.com

INTENSE PURE AIR CONNECT

Type : PU6080 / PU6086
Ref : PU6080F0/871 - PU6086F0/870

PU608x

1820008229/01 CS: Čistička vzduchu 

www.robotworld.cz



A

D

E

F

G

H

I
F

1

B

C

6 7 8 9 10 11 12

2 3 4 513

3

DISASSEMBLING/REASSEMBLING FILTERS 

1 2 3

654

CLICK !CLICK !

CLICK !CLICK !

CLICK !CLICK !

7 8 9

Montage/Démontage des Filtres — Einsetzen/Wechseln der Filter — Desmontar/Voltar a montar os 
filtros — Rimozione/installazione dei filtri — Instalación/Desmontaje de los filtros — Demontering/
Montering van de filters — DemontażMontaż filtrów — Rastavljanje/ Ponovno sastavljanje filtera —
Rasklapanje/ Ponovno sklapanje filtera

www.robotworld.cz



CS

107106

POPIS
Popis výrobku 
A Ukazatel kvality vzduchu
B	 Nastavitelná	mřížka	výstupu	
 vzduchu 
C	 Ovládací	panel	
D	 Přední	
	 dvířka	
E Úchyt 
F	 Přívod	vzduchu	
G	 Snímač	částic	
H	 Snímač	plynů	
I	 Zdířka	pro	napájecí	kabel

Světla ovládacího panelu
1	 Uzamčení	ovládacího	
	 panelu	
2	 Ukazatel	výměny	filtru	
3	 Časovač	/	odložený	start
4	 Displej	s	režimy	AutoDen	/	

AutoNoc	/	intenzivní	/	tichý	
	 režim	
5	 Ukazatel	Wi-Fi	připojení	

Ovládací tlačítka
6	 Světlo	
7	 Zámek	ovládacího	panelu	8	
	 Resetování	filtru	
9	 Start/stop	
10	Nastavení	časovače	/	odlože	
	 ného	startu	
11	Automatické	režimy	/	výběr	
	 rychlosti	filtrace	
12	Tlačítko	párování	Wi-Fi	
	 (podržte	3	vteřiny)	
13	Funkce	ionizátoru	(pouze	

u	PU6086)

Před použitím si pečlivě přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní pokyny a ponechte si je pro budoucí použití.

Návod k použití

BEZPEČNOSTNÍ TIPY
Je nezbytné, abyste si pečlivě přečetli tento návod a dodržovali následující doporučení: 
• Pro	vaši	bezpečnost	splňuje	toto	zařízení	platné	normy	a	předpisy
(Směrnice	o	strojních	zařízeních,	elektromagnetická	kompatibilita,
směrnice	v	oblasti	životního	prostředí	atd.).

• Toto	zařízení	by	neměly	používat	osoby	(včetně	dětí)	se	sníženými
fyzickými,	smyslovými	nebo	duševními	schopnostmi	nebo	nedos-
tatkem	zkušeností	a	znalostí,	pokud	nejsou	pod	dohledem	a	nebyly
předem	poučeny	o	použití	zařízení	osobou	odpovědnou	za	jejich
bezpečnost.

• Děti	by	měly	být	pod	dohledem	a	nehrát	si	se	zařízením.
• Děti	starší	8	let,	osoby	s	nedostatkem	zkušeností	nebo	znalostí
nebo	se	sníženými	fyzickými,	smyslovými	nebo	duševního	schop-
nostmi	mohou	zařízení	používat,	pokud	jsou	pod	dohledem,	byly
poučeny	o	bezpečném	používání	zařízení	a	uvědomují	si	možná
rizika.	Děti	si	nesmějí	se	zařízením	hrát.

• Pokud	je	napájecí	kabel	poškozený,	musí	ho	vyměnit	výrobce,	po-
prodejní	servis	nebo	podobně	kvalifikovaná	osoba,	aby	se	předešlo
jakémukoliv	nebezpečí.

• Děti	nesmějí	zařízení	bez	dozoru	čistit	nebo	provádět	jakoukoliv
údržbu.

• Pokyny	k	údržbě	naleznete	v	části	„Údržba“.

www.robotworld.cz



CS

108 109

• Uchovávejte zařízení a napájecí kabel mimo dosah dětí
mladších 8 let.

• Tento	spotřebič	lze	použít	pro	domácí	i	komerční	použití.
• Hladina	akustického	hluku	je	menší	než	70	dB(A).
• Během	montáže	/	čištění	musí	být	přístroj	odpojen	z	elektrické	sítě.
• Pokud	dojde	k	poškození	v	důsledku	nesprávného	používání,	může	záruka	ztratit	platnost.
• Nepoužívejte	zařízení	na	velmi	prašném	a/nebo	vlhkém	místě	nebo	na	místě	s	nebezpečím	požáru.
• Před	použitím	vždy	zkontrolujte,	že	je	zařízení,	zástrčka	a	napájecí	kabel	v	dobrém	stavu.
• Nikdy	do	zařízení	nezasouvejte	žádné	předměty	(např.	jehly	atd.).
• Netahejte	za	kabel	nebo	zařízení,	ani	když	ho	chcete	vypojit	ze	zásuvky.
• Před	použitím	rozmotejte	celý	kabel.

VELMI DŮLEŽITÉ
• Nezakrývejte přívod vzduchu ani mřížku výstupu vzduchu.
• Nedotýkejte se zařízení mokrýma rukama.
• Zabraňte vniknutí tekutin do zařízení.
• Nikdy nepoužívejte zařízení ve vlhkém prostředí.
• Nikdy nepoužívejte zařízení v blízkosti zdroje tepla.
• Nikdy na zařízení nic nepokládejte ani do něj nic nezasouvejte.
• Nepoužívejte zařízení v blízkosti hořlavých předmětů nebo výrobků (závěsy, aerosoly,

rozpouštědla atd.).
• Nikdy nepoužívejte zařízení v nakloněné nebo vodorovné poloze. Položte zařízení na rovný a

stabilní povrch.
• Pokud nebudete zařízení delší dobu používat, vypněte ho pomocí tlačítka (9) a vypojte ho ze

zásuvky.
• Před přesouváním zařízení vypněte a odpojte za zásuvky.
• Při montáži a čištění čističku vzduchu odpojte ze zásuvky.

PROVOZNÍ ZÁSADY
S	novou	čističkou	vzduchu	Intense	Pure	Air	od	společnosti	Rowenta/Tefal	můžete	doma	dýchat	až	100%	
čistý	vzduch	a	chránit	si	zdraví	díky	4	úrovním	filtrace	popsaným	níže.	Každá	úroveň	je	nezbytná	a	za-
chycuje	typické	znečišťující	látky:

ÚROVEŇ 3:
FILTR ALERGIE+
• Jemné	částice
(PM2,5)

• Pyl
• Prachoví	roztoči
• Zvířecí	alergeny
• Plíseň
• Bakterie/viry

ÚROVEŇ 4:
FILTR NANOCAPTUR+
• Formaldehyd

ÚROVEŇ 1:
PŘEDFILTR	
• Prach
• Vlasy
• Srst
• Žmolky

ÚROVEŇ 2: 
FILTR S 
AKTIVNÍM	UHLÍM
• Těkavé	organické	látky
• Pachy/plyny

« JAK DOSÁHNOUT ČISTŠÍHO VNITŘNÍHO OVZDUŠÍ » 
Kromě používání čističky vzduchu Intense Pure Air bychom vám rádi dali několik tipů
na zlepšení kvality vnitřního ovzduší:

• Každý	den	v	zimě	i	v	létě	vyvětrejte	místnosti	alespoň	na	10	minut.
• Provádějte	údržbu	ventilačního	systému.
• Omezte	používání	domácích	spotřebičů.
• Nekuřte	uvnitř	domu.
• Nepoužívejte	vůně	do	domácnosti,vonné	tyčinky,	vonné	svíčky	atd.
• Větrejte,	kdykoliv	doma	provádíte	nějakou	práci	a	několik	týdnů	po	ní.
• Nepěstujte	alergenní	rostliny	nebo	rostliny,	které	vyžadují	časté	zalévání.

KAM ZAŘÍZENÍ NAINSTALOVAT
Položte	čističku	vzduchu	na	rovný	a	stabilní	povrch	v	místnosti,	kde	chcete	vyčistit	vzduch.
Aby	mohl	vzduch	volně	cirkulovat,	neumisťujte	zařízení	za	závěsy,	pod	okna,	nábytek	nebo	police,	nebo
do	blízkosti	jiných	překážek,	a	na	každé	straně	zařízení	nechte	alespoň	50	cm	volného	místa.

PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
Zkontrolujte, že jste před použitím zařízení sundali plastový obal chránící filtry.

Dále	se	ujistěte,	že:
• napětí	elektroinstalace	odpovídá	napětí	uvedenému	na	zařízení;
• lze	zařízení	používat	s	napájecím	kabelem	bez	uzemnění.	Jedná	se	o	zařízení	II.	třídy	(dvojitá
elektrická	izolace);
• jste	zařízení	umístili	do	domácnosti,	jak	je	uvedeno	výše;
• přívod	vzduchu	a	mřížky	výstupu	vzduchu	nic	neblokuje;
• jsou	4	filtry	a	přední	panel	správně	nainstalované	(viz	část	s	názvem	„Montáž/demontáž	filtru“).
Součástí	spotřebiče	je	zařízení,	které	mu	automaticky	brání	v	činnosti,	když	nejsou	přední	dvířka	správně
smontovaná.

Vložení a výměna filtrů
Toto zařízení má 4 typy filtrů:

Předfiltr Filtr	s	aktivním
uhlím

Filtr	NanoCaptur+Filtr	alergie+

Pozn.:	Pro	optimální	výkon	zařízení	používejte	pouze	filtry	od	společnosti	Rowenta/Tefal.

Pokud chcete filtry vyměnit, postupujte podle pokynů v části « Demontáž/montáž filtrů ».

Vezměte	prosím	na	vědomí:	určité	filtry	mohou	dočasně	vydávat	mírný	zápach	v	důsledku	přepravních	a
skladovacích	podmínek.

www.robotworld.cz



CS

110 111

ZAPNUTÍ ZAŘÍZENÍ

Nastavení snímačů znečištění
Zařízení	je	přednastaveno	na	střední	citlivost.
Pokud	ukazatel	kvality	vzduchu	zůstane:
– špatný	po	2	hodinách	provozu,	přestože	se	zdá,	že	je	vzduch	vyčištěný,
– vynikající	déle	než	1	hodinu,	přestože	se	zdá,	že	je	vzduch	znečištěný,
můžete	upravit	citlivost	snímače	následujícím	způsobem:

1. Když	je	čistička	vzduchu	vypnutá,	na	3	vteřiny	podržte	tlačítko	nastavení	režimu:
2. citlivost	nastavíte	krátkým	stisknutím	tlačítka	nastavení	režimu:

 + modrá  + oranžová  + červená

Low sensitivity Medium sensitivity High sensitivity

• Pokud	čistička	ukazuje	vynikající	kvalitu	vzduchu	déle	než	1	hodinu,	přestože	se	zdá,	že	je	vzduch
znečištěný,	nastavte	vysokou	citlivost.

• Pokud	čistička	vzduchu	ukazuje	nízkou	kvalitu	vzduchu,	přestože	je	spuštěná	déle	než	2	hodiny	a
vzduch	se	zdá	být	dostatečně	vyčištěný,	nastavte	nízkou	citlivost.

3. Nastavení	citlivosti	potvrďte	stisknutím	tlačítka	„Start	/	stop“.

PROVOZ

 Start 
Krátkým	stisknutím	tohoto	tlačítka	zapnete	nebo	vypnete	čističku	vzduchu.
• Tlačítko režimu (2)

– Režim	AUTODEN	a	AUTONOC:	pokud	je	kvalita	vzduchu	vynikající,	zařízení	se	nespustí.
– Stisknutím	tohoto	tlačítka	vyberete	jeden	ze	čtyř	režimů.	Zapne	se	odpovídající	ukazatel
označující	vybraný	režim.

– Automatický	denní	režim:	rychlost	ventilátoru	je	nastavena	na	1,	2,	3	nebo	4.
– Automatický	noční	režim:	rychlost	ventilátoru	je	nastavena	na	1	nebo	2.
– Tichý	režim:	rychlost	ventilátoru	je	nastavena	na	minimum.	Tento	režim	použijte	v	tichém	prostředí.
– Režim	turbo:	rychlost	ventilátoru	je	nastavena	na	maximum.	Tento	režim	použijte	při	nízké	kvalitě
vzduchu.

 Světlo
Intenzitu	světla	zařízení	můžete	změnit	podle	potřeby	a	denní	doby.	

Stiskněte Ukazatel kvality vzduchu Ovládací panel
1 Světlo	svítí Světlo	svítí

2 Střední	světlo Střední	světlo

3 Vypnuto Střední	světlo

 Funkce ionizátoru (pouze u PU6086)
Funkce	ionizátoru	vypouští	do	vzduchu	negativní	ionty.	Tato	funkce	je	ve	výchozím	nastavení
vypnutá.	Aktivujete	ji	stisknutím	tlačítka	13.

 Časovač / odložený start
 –Časovač:	když	je	zařízení	zapnuté,	nastavíte	pomocí	tohoto	tlačítka	dobu	provozu.	Krátkým
stisknutím	tlačítka	vyberete	požadovaný	počet	hodin	provozu	(1,	2,	4	nebo	8)	a	zařízení	se	po
skončení	nastaveného	období	automaticky	vypne.
 –Odložený	start:	když	je	zařízení	vypnuté,	krátce	stiskněte	tlačítko	a	nastavte	počet	hodin	(1,	2,	4	nebo
8),	za	který	se	má	zařízení	zapnout.

Funkce čištění vzduchu 3D (nastavitelná mřížka)
Polohu	mřížky	výstupu	vzduchu	můžete	ručně	nastavit	podle	potřeby.	Pro	optimální	a	rovnoměrné
proudění	vyčištěného	vzduchu	v	místnosti	nastavte	úhel	45°,	pro	maximální	pohodlí	nastavte	úhel	90°.	

 Zámek ovládacího panelu 
Systém	uzamčení	brání	tomu,	aby	se	čistička	během	provozu	nechtěně	nepřenastavila.
Zámek	aktivujete	stisknutím	tlačítka	(7)	po	dobu	3	vteřin,	dokud	se	nerozsvítí	ukazatel	uzamčení
ovládacího	panelu.	Režim	vypnete	stisknutím	tlačítka	(7)	po	dobu	3	vteřin,	dokud	ukazatel	nezhasne.
Když	je	tento	režim	aktivovaný,	ostatní	tlačítka	jsou	uzamčená.

 Funkce Wi-Fi
Frekvenční	pásmo:	2400-2483,	50	Mhz
Maximální	vysokofrekvenční	výkon:	20dbm	
Pokud	chcete	na	čističce	vzduchu	zapnout	funkci	Wi-Fi,	podržte	zároveň	tlačítko	Wi-Fi	 	a	tlačítko

světla	 	po	dobu	3	vteřin.
• Když	bliká	ukazatel	Wi-Fi	připojení 	,	znamená	to,	že	čistička	ztratila	připojení.

Resetování
Stiskněte	zároveň	tlačítko	SVĚTLA	 	+	ZÁMKU	 	po	dobu	3	vteřin.
Zařízení	nejprve	vydá	dlouhé	pípnutí,	které	znamená	začátek	resetování.	Pak	zařízení	smaže	všechna
data	o	párování.
Po	dokončení	resetování	se	zařízení	vypne.

JAK PŘIPOJIT ČISTIČKU K INTERNETU

JAK PŘIPOJIT ČISTIČKU VZDUCHU K INTERNETU?
Stáhněte	si	aplikaci	Pure Air od Rowenty	a	postupujte	podle	pokynů	na	chytrém	telefonu:

1. Zaregistrujte	se	a	vytvořte
si	 účet	 u	 společnosti	
Rowenta,	 pokud	 ho	 ještě	
nemáte.	 Pokud	 účet	 máte,	
přihlaste	se	do	aplikace.

2. Během	párování	 stůjte	 blízko
čističky	 (max.	 2	 metry	 daleko)	
a	 ujistěte	 se,	 že	 je	 čistička	 v	
blízkosti	silného	signálu	Wi-Fi.

3. Ujistěte	 se,	 že	 je	 váš	 telefon
připojen	k	místní	síti	Wi-Fi	(uslyšíte	
cinknutí	 a	 ukazatel	 Wi-Fi	 se	
rozsvítí,	což	znamená,	že	je	vaše	
mobilní	zařízení	připojeno	k	Wi-Fi).

www.robotworld.cz



CS

112 113

4.	Zapněte	čističku	vzduchu	a
držte	tlačítko	Wi-Fi	po	dobu	3
vteřin	 (uslyšíte	 cinknutí,	
ukazatel	 Wi-Fi	 se	 rozsvítí,	
což	znamená,	že	je	čistička
připojená	k	Wi-Fi).

5. Vyberte	síť	Wi-Fi	a	zadejte
heslo,	abyste	se	připojili	k	místní
síti	Wi-Fi.

6. Hotovo.
Ukazatel	Wi-Fi	se	rozsvítí,	což
znamená,	že	je	vaše	čistička
připojená	k	internetu.

Mám potíže s instalací aplikace:
Zkontrolujte	kompatibilitu	na	webových	stránkách	www.compatibility-pureair.rowenta.com	nebo
www.compatibility-pureair.tefal.com

Může se s jedním zařízením spárovat více uživatelů?
Samozřejmě.	Stačí,	když	si	noví	uživatelé	stáhnou	aplikaci	Pure	Air	od	Rowenty,	vytvoří	si	účet	a	spárují
zařízení.

Když se u mě doma na chvíli vypne Wi-Fi, přestanu čističku přes aplikaci 
ovládat?
Pokud	zařízení	ztratí	spojení,	automaticky	se	vypne	po	24	hodinách.

Párování bylo neúspěšné: 
Během	párování	musíte	být	blízko	čističky	vzduchu	a	zkontrolovat	dobré	internetové	připojení.

Nemůžu čističku ovládat, proč?
Pokud	ukazatel	Wi-Fi	na	čističce	bliká:
1. zkontrolujte,	zda	máte	doma	dobré	internetové	připojení
2. zkontrolujte,	zda	se	nezměnilo	heslo	k	Wi-Fi
Pokud	ukazatel	Wi-Fi	svítí,	znamená	to,	že	je	čistička	připojena	k	síti.	V	takovém	případě
zkontrolujte,	zda	je	váš	chytrý	telefon	připojen	k	internetu.

Plánování nefunguje:
Pokud	časové	rozmezí	předchází	aktuálnímu	času,	výrobek	automaticky	začne	následující	den.	

Proč párování nefunguje?
Podporovaný	typ	šifrování:	WPA_1/WPA_2,	TIPK,	PSK,	AES
Podporované	sítě:	2,4	GHz	(ne	5	Ghz)

Když jsem na dovolené a Wi-Fi u mě doma se přeruší, nebudu 
moct čističku přes aplikaci ovládat?
Pokud	zařízení	ztratí	spojení,	automaticky	se	vypne	po	24	hodinách.
Nemohu ovládat svůj produkt:
Pokud	LED	kontrolka	WiFi	na	produktu	trvale	svítí,	ale	vy	zařízení	nemůžete	ovládat	pomocí	aplikace.	
Odpojte	produkt,	vyčkejte	po	dobu	10	sekund	a	produkt	opět	zapojte.	Produkt	by	se	mohl	připojit	auto-
maticky.
• Ukazatel kvality vzduchu
Ukazatel	kvality	vzduchu	(A)	se	nachází	v	horní	části	zařízení.	

Kvalita vzduchu Ukazatel kvality vzduchu
Vynikající Modrý

Mírně znečištěný Zelený
Středně znečištěný Žlutý
Vysoce znečištěný Oranžový

Extrémně znečištěný Červený

ÚDRŽBA
Před provedením údržby zařízení vždy vypněte pomocí tlačítka (9) a odpojte ho od napájení.
Zařízení	můžete	čistič	vlhkým	hadříkem.
DŮLEŽITÉ: Nikdy nepoužívejte abrazivní výrobky, které by mohly poškodit vzhled zařízení.

FILTRY
Filtr Činnost Cyklus
Předfiltr Čištění Každé 2 až 4 týdny
Filtr s aktivním uhlím Výměna Každých 12 měsíců
Filtr alergie+ Výměna Každé 2 roky

Filtr NanoCaptur+ Výměna Změna barvy
(Viz tabulka barev na filtru)

Tyto údaje vycházejí ze zkoušek, při kterých se čistička vzduchu používá 8 hodin denně v tichém režimu.

	Doporučená	četnost	čištění	a	výměn	filtrů	se	může	lišit	podle	doby	používání	a	provozního	prostředí.

• 	Světlo	 	označuje,	že	je	potřeba	vyměnit	filtr	alergie+.

• Světlo	 	označuje,	že	je	potřeba	vyměnit	filtr	s	aktivním	uhlím.
• Filtr	NanoCaptur+	obsahuje	průsvitné	granule,	které	mění	barvu	podle	míry	absorpce	formaldehydu.
Míru	nasycení	filtru	zjistíte	na	tabulce	barev	na	nálepce	zevnitř	předních	dvířek	filtru.	Když	dosáhne
míra	nasycení	maximální	úrovně,	musíte	filtr	vyměnit.	Míru	nasycení	filtru	musíte	zkontrolovat	každých
6	měsíců.

• Předfiltr	můžete	používat	opakovaně:	odstraňte	prach	pomocí	vysavače	nebo	ho	umyjte	vodou.
POZOR:
• Pokud	předfiltr	nečistíte	pravidelně,	může	se	účinnost	zařízení	snížit.

www.robotworld.cz



CS

114 115

• Nikdy předfiltr nepoužívejte, když je vlhký. 
• Předfiltr je jediný filtr, který můžete používat opakovaně a mýt vodou. Filtr	částic,	NanoCaptur	a
• filtr	s	aktivním	uhlím	nelze	čistit	a	opakovaně	používat.	Nikdy	je	nemyjte	vodou.
• Pokud chcete filtry vyměnit, postupujte podle pokynů v části « Demontáž/montáž filtrů ».

Náhradní	filtry	naleznete	pod	níže	uvedenými	kódy:
Filtr Kód PU608x

Filtr alergie+ XD6077

Filtr s aktivním uhlím XD6061

Filtr NanoCaptur+ XD6083

DŮLEŽITÉ: Resetování filtrů
Jakmile	je	třeba	filtr	vyměnit	nebo	vyčistit	(předfiltr),	začne	blikat	světlo	resetování.	Po	výměně	filtru

podržte	tlačítko	reset	po	dobu	3	vteřin. .

Nucený reset: 
Pokud	jste	vyměnili	filtr	před	koncem	životnosti,	proveďte	nucený	reset	cyklu	výměny	filtru:	

1. Podržte	tlačítko	reset	po	dobu	3	vteřin. .
2. Krátce	stiskněte	tlačítko	reset	a	vyberte	filtr,	který	jste	vyměnili.
3. Po	výběru	filtru,	který	chcete	resetovat,	podržte	tlačítko	reset	po	dobu	3	vteřin.	Životnost	nového

filtru	se	resetuje.
4. Pokud	během	10	vteřin	v	režimu	vynuceného	resetu	nestisknete	tlačítko	resetování	filtru,	režim	rese-

tování	se	zruší.

«	TIPY	PRO	VÝMĚNU	FILTRŮ	»
• Pokud	trpíte	alergiemi	nebo	astmatem,	nemanipulujte	s	použitými	filtry.
• Při	výměně	filtrů	používejte	rukavice	nebo	si	po	jejich	výměně	důkladně	umyjte	ruce.
• Použité	filtry	ihned	vložte	do	uzavřeného	a	vzduchotěsného	sáčku,	abyste	zabránili

šíření	nečistot.

SNÍMAČE ZNEČIŠTĚNÍ
Snímače	částic	a	snímače	plynů	(pouze	model	Pu608x)	musíte	pravidelně	a	důkladně	čistit	(každé	2
měsíce).	
Před čištěním snímačů znečištění vypněte zařízení, odpojte ho od napájení a postupujte podle níže
uvedených doporučení:

1. Vyčistěte	přívod	a	výstup	vzduchu	měkkým	kartáčem	nebo	hadříkem.
2. Otevřete	kryt	snímače	na	pravé	straně	zařízení.
3. Navlhčete	bavlněný	tampón	a	odstraňte	prach	z	čoček	a	přívodu/výstupu.	Utřete	suchým	bavlněným

tampónem.
4. Vyčistěte	snímače	plynů	pomocí	měkkého	kartáče	nebo	vysavače.

1

2

3 4

DŮLEŽITÉ:
• K	čištění	snímačů	nikdy	nepoužívejte	čisticí	prostředky	a	kovové	předměty.
• Pokud	snímače	pravidelně	nečistíte,	může	se	jejich	účinnost	snížit.
• Četnost	čištění	závisí	na	provozním	prostředí	zařízení.	Při	použití	v	prašném	prostředí	čistěte	snímače	častěji.

SKLADOVÁNÍ
Když	zařízení	nepoužíváte,	uložte	ho	na	chladné	a	suché	místo.

KDYŽ DOJDE K POTÍŽÍM
• Zařízení	nikdy	sami	nerozebírejte.	Špatně	opravené	zařízení	může	být	pro	uživatele	nebezpečné.
• Než	kontaktujete	autorizované	servisní	centrum,	podívejte	se	do	tabulky	s	řešením	problémů:

Problém Co zkont
rolov at Řešení

Zařízení nejde
zapnout

Je	připojený	napájecí	kabel? Zapojte	napájecí	kabel	do	zásuvky
se	správným	napětím.

Jsou	všechny	části	displeje
vypnuté?

Stiskněte	tlačítko	Start	a	vyberte
požadovanou	funkci.

Vypadl	proud? Jakmile	se	napájení	obnoví,	můžete
čističku	znovu	používat.

Jsou	přední	dvířka	zavřená? Zavřete	přední	dvířka.
Proudění vzduchu
se automaticky
nemění.

Je	zařízení	v	tichém	nebo
intenzivním	režimu?

Nastavte	správný	provozní	režim
AutoDen	nebo	AutoNoc.

Proudění je mnohem
slabší než předtím.

Je	třeba	vyčistit	nebo
vyměnit	filtr?

Zkontrolujte	četnost	čištění	a
výměn	filtru	a	v	případě	potřeby

vyčistěte/vyměňte	filtry.
Z výstupu vzduchu
vychází nepříjemný
zápach.

Je	třeba	vyčistit	nebo
vyměnit	filtr?

Zkontrolujte	četnost	čištění	a
výměn	filtru	a	v	případě	potřeby

vyčistěte/vyměňte	filtry.

Světlo kvality
vzduchu nemění
barvu.

Jsou	čočky	snímače	zaprášené? Vyčistěte	čočky	snímače.

Ukazuje	světlo	stále	na	nízkou
kvalitu	vzduchu?

Nastavte	citlivost	snímače	na
„nízkou“	nebo	„střední“.

Ukazuje	světlo	stále	na
vynikající	kvalitu

vzduchu?

Nastavte	citlivost	snímače	na
„vysokou“	nebo	„střední“.

ZÁRUKA
Kontaktujte	autorizované	servisní	centrum,	pokud:
• jste	zařízení	upustili
• je	zařízení	nebo	napájecí	kabel	poškozený
• zařízení	nefunguje	správně

POMOZTE CHRÁNIT ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
  Váš	spotřebič	obsahuje	cenné	materiály,	které	je	možné	znovu	využít	nebo	recyklovat.
  Odneste	ho	na	místní	sběrný	dvůr	nebo	do	autorizovaného	servisního	centra,	kde	ho	zpracují.

www.robotworld.cz




